[image: image1.jpg]

  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  КурганскАЯ областЬ

Администрация Каргапольского МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.03.2025 г. № 78-р
р.п. Каргаполье

О  проведении перерегистрации

 граждан, нуждающихся в жилых помещениях, состоящих на учете

в Администрации Каргапольского муниципального округа

В соответствии со ст. 49-52 Жилищного Кодекса РФ и ст. 9 гл.1 Закона Курганской области от 07.09.2005 г. № 66 «О предоставлении жилых помещений в Курганской области», Администрации Каргапольского муниципального округа
ОБЯЗЫВАЕТ:

            1. Провести перерегистрацию граждан, нуждающихся в жилых помещениях, состоящих на учете в Администрации Каргапольского муниципального округа.

            2. Перерегистрацию   провести   в  период с 15 марта 2025 года  по 30 апреля 2025 года.

            3. Опубликовать данное распоряжение в газете «Сельская правда» и разместить на сайте Администрации Каргапольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

            4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Каргапольского муниципального округа по экономическому развитию Липнягову С.С.
Глава Каргапольского муниципального округа                                                          Е.Е. Ленков